
 

ATTO
N.  31  DEL  23/01/2024

OGGETTO

AREE INTERNE INTERVENTI VARI: NOMINA RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile e Patrimonio

IL DIRIGENTE

Premesso che:

la Provincia di  Reggio Emilia ha in procinto di  appaltare i  seguenti  interventi  finanziati  
all'interno del Programma Aree Interne con fondi PNC:
Messa in sicurezza di vari tratti della SP 9 dal Km 13+000 al km 24+800 mediante posa di 
barriere stradali e consolidamento manufatti - CUP: C27H22001000001; 
Messa in sicurezza di vari tratti della SP 57 dal km 0+00 al km 4+900 mediante posa di 
barriere stradali e consolidamento manufatti – CUP C87H22000820001;
Messa in sicurezza di vari tratti della SP 15 dal km 7+500 al km 7+900 mediante posa di 
barriere stradali e consolidamento manufatti – CUP C37H22000710001;

ex  art.  15,  comma 4 del  D.lgs.  36/2023,  occorre  nominare,  per  i  predetti  interventi,  il  
Responsabile  Unico  di  Progetto  (RUP),  chiamato  a  svolgere  le  funzioni  indicate  dal 
decreto stesso e dai suoi allegati;

Ritenuto di  nominare quale RUP l'arch. Gemma Maria Moretti,  funzionario del Servizio 
Infrastrutture, Mobilità Sostenibile e Patrimonio, che possiede le competenze per svolgere 
l'incarico; 

DISPONE

di nominare l'arch. Gemma Maria Moretti, funzionario del Servizio Infrastrutture, Mobilità 
Sostenibile e Patrimonio, quale Responsabile Unico di Progetto (RUP), per gli interventi in 
premessa indicati. 

Atto N. 31 del 23/01/2024 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 23/01/2024  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile 

e Patrimonio
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 31 del 23/01/2024 
pag. 3/3


